

兰州新区高级中学功能室建设项目

供 货 合 同

合同编号：_____

合同备案号：2022HTBA00030

项目名称（包号）：兰州新区高级中学功能室建设项目

招标文件编号：GSZRH-ZCZB-2022-A007

买方：兰州新区高级中学

卖方：甘肃柴火创客教育服务有限公司

采购代理机构：甘肃中润和项目管理咨询有限公司



一、合同协议书

合同编号: _____

签订日期: _____ 年 _____ 月 _____ 日

签订地点: 兰州新区高级中学

兰州新区高级中学(买方)为一方和甘肃柴火创客教育服务有限公司(卖方)为另一方
同意按下述条款和条件签署本合同。合同标的: 兰州新区高级中学功能室建设项目, 数量:
1批, 合同总金额(含税)为: 152.688万元。

1. 招标文件、投标文件及投标承诺均为合同的组成部分, 组成合同的各项文件应互相解释, 互
为说明。除合同条款另有约定外, 解释合同文件的优先顺序如下:

- 1.1 合同协议书;
- 1.2 合同条款前附表;
- 1.3 合同条款;
- 1.4 中标通知书。
- 1.5 其他合同文件。

2. 合同标的

2.1 买方同意购买, 卖方同意出售下表中所有货物;

序号	货物(设备)名称	品牌/型号	制造商及产地	类型	单位	数量	中标单价(万元)	中标总价(万元)	备注
一、书法教室									
1	▲智慧黑板	鸿合/ HB-C820C	深圳市鸿合创新信息技术有限责 任公司	货物	台	1	2.9	2.9	
2	直播演示系 统	翰和/ HHS-Live (v9.0.0)	山东启华教育科 技有限公司	货物	套	1	1.9	1.9	
3	教师中控临 摹桌	金增/ jz-036	河北金增金属家 具有限公司	货物	套	1	0.4	0.4	
4	▲教师专用 触摸教育显 示终端	翰和/ HHH-01	山东启华教育科 技有限公司	货物	台	1	0.9	0.9	
5	实木国学桌	金增/ jz-037	河北金增金属家 具有限公司	货物	套	30	0.21	6.3	
6	书画教学展 示台	翰和/ HHHH-hk-3	山东启华教育科 技有限公司	货物	台	1	0.95	0.95	
7	笔架	金增/ jz-038	河北金增金属家 具有限公司	货物	个	61	0.007	0.427	
8	墨汁	金增/ jz-040	河北金增金属家 具有限公司	货物	个	61	0.0025	0.1525	
9	笔洗	金增	河北金增金属家	货物	个	31	0.0055	0.1705	

		/jz-041	具有限公司						
10	学生镇尺及 笔山	金增 /jz-042	河北金增金属家 具有限公司	货物	对	61	0.006	0.366	
11	学生毛笔	金增 /jz-043	河北金增金属家 具有限公司	货物	支	61	0.008	0.488	
12	临摹专用纸	金增 /jz-044	河北金增金属家 具有限公司	货物	包	61	0.008	0.488	
13	毛毡	金增 /jz-045	河北金增金属家 具有限公司	货物	张	61	0.004	0.244	
14	展示板	柴火/国标	甘肃柴火创客教 育服务有限公司	工程	张	2	0.26	0.52	
15	墙面处理	柴火/国标	甘肃柴火创客教 育服务有限公司	工程	项	290	0.01	2.9	
16	地面处理	柴火/国标	甘肃柴火创客教 育服务有限公司	工程	平米	112	0.012	1.344	
17	造型吊顶	柴火/国标	甘肃柴火创客教 育服务有限公司	工程	平米	112	0.013	1.456	
18	遮阳窗帘	柴火/国标	甘肃柴火创客教 育服务有限公司	工程	副	6	0.05	0.3	
19	仿古化造型	柴火/国标	甘肃柴火创客教 育服务有限公司	工程	项	1	1	1	
20	造型灯箱	柴火/国标	甘肃柴火创客教 育服务有限公司	工程	项	1	0.4	0.4	
21	前后门改造 门	柴火/国标	甘肃柴火创客教 育服务有限公司	工程	个	4	0.2	0.8	
22	线路改造	柴火/国标	甘肃柴火创客教 育服务有限公司	工程	项	2	0.4	0.8	
23	仿古展示柜	柴火/国标	甘肃柴火创客教 育服务有限公司	工程	项	1	0.95	0.95	
24	中间墙改造	柴火/国标	甘肃柴火创客教 育服务有限公司	工程	项	1	0.8	0.8	
25	氛围营造	柴火/国标	甘肃柴火创客教 育服务有限公司	工程	项	1	0.6	0.6	

二、舞蹈教室

1	音箱	金三惠 /LB-162A	北京金三惠科技 有限公司	货物	个	2	0.06	0.12	
2	功放	金三惠 /PA-1610	北京金三惠科技 有限公司	货物	台	1	0.3	0.3	
3	机柜	金三惠 /HS16-3	北京金三惠科技 有限公司	货物	台	1	0.4125	0.4125	
4	舞蹈鞋柜	柴火/国标	甘肃柴火创客教 育服务有限公司	工程	组	1	0.2	0.2	
5	落地镜	柴火/国标	甘肃柴火创客教 育服务有限公司	工程	平米	20	0.02	0.4	
6	拉磨灯箱	柴火/国标	甘肃柴火创客教 育服务有限公司	工程	平米	40	0.017	0.68	
7	墙面处理	柴火/国标	甘肃柴火创客教 育服务有限公司	工程	平米	190	0.01	1.9	
8	线路改造	柴火/国标	甘肃柴火创客教	工程	项	1	0.4	0.4	

			育服务有限公司						
9	压腿杆	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	1	0.3	0.3	
10	旧门改造	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	个	1	0.2	0.2	
11	安全门改造	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	个	1	0.09	0.09	
12	石膏板吊顶	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平米	77	0.013	1.001	
13	遮阳窗帘	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	副	3	0.05	0.15	
14	地面塑胶模	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平米	77	0.022	1.694	
三、音乐教室									
1	无线话筒	金三惠/WM-0120	北京金三惠科技有限公司	货物	个	2	0.06	0.12	
2	音箱	金三惠/LB-162A	北京金三惠科技有限公司	货物	个	2	0.06	0.12	
3	功放	金三惠/PA-1610	北京金三惠科技有限公司	货物	台	1	0.3	0.3	
4	音乐用品柜	金三惠J/SHYPG-1000	北京金三惠科技有限公司	货物	台	1	0.25	0.25	
5	音叉	金三惠/A-440HZ	北京金三惠科技有限公司	货物	个	2	0.0032	0.0064	
6	葫芦丝	傣灵/Y-828	云南傣灵乐器有限公司	货物	个	56	0.02	1.12	
7	大谱台	金三惠/P-06	北京金三惠科技有限公司	货物	个	56	0.015	0.84	
8	隔音板	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平米	145	0.018	2.61	
9	地面处理	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平米	56	0.012	0.672	
10	石膏板吊顶	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平米	56	0.013	0.728	
11	合唱台	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	1	0.6	0.6	
12	遮阳窗帘	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	副	3	0.05	0.15	
13	线路改造灯饰	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	1	0.4	0.4	
14	前后门改造门	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	个	2	0.2	0.4	
15	镜子	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	块	1	0.04	0.04	
16	小凳子	金三惠/SH-LMD-25-09	北京金三惠科技有限公司	工程	个	50	0.018	0.9	
四、美术教室									

1	版画工具	大宾牌/MQ03402	河北大宾美术用品有限公司	货物	套	56	0.05	2.8	
2	纸工工具	大宾牌/MQ08302	河北大宾美术用品有限公司	货物	套	56	0.03	1.68	
3	泥塑工具	大宾牌/MQ01708	河北大宾美术用品有限公司	货物	套	56	0.03	1.68	
4	绘画工具	大宾牌/MQ03533	河北大宾美术用品有限公司	货物	套	56	0.04	2.24	
5	调色盘	大宾牌/MQ07201	河北大宾美术用品有限公司	货物	个	56	0.000625	0.035	
6	水桶	大宾牌/MQ39602	河北大宾美术用品有限公司	货物	个	56	0.002	0.112	
7	木制关节人	大宾牌/MQ01501	河北大宾美术用品有限公司	货物	个	2	0.012	0.024	
8	写生灯	大宾牌/MQ00403、MQ37001	河北大宾美术用品有限公司	货物	个	2	0.072	0.144	
9	写生台	大宾牌/MQ00704	河北大宾美术用品有限公司	货物	张	2	0.12	0.24	
10	衬布	大宾牌/MQ00101-05	河北大宾美术用品有限公司	货物	块	5	0.0065	0.0325	
11	石膏像	大宾牌/MQ02301	河北大宾美术用品有限公司	货物	个	5	0.02	0.1	
12	写生教具	大宾牌/MQ02403	河北大宾美术用品有限公司	货物	套	1	0.04	0.04	
13	静物	大宾牌/MQ02548	河北大宾美术用品有限公司	货物	套	1	0.1	0.1	
14	陶瓷样本	大宾牌/MQ01808	河北大宾美术用品有限公司	货物	套	1	0.25	0.25	
15	民间美术样本	大宾牌/MQ01807	河北大宾美术用品有限公司	货物	套	1	0.25	0.25	
16	展示板	大宾牌/MQ13305	河北大宾美术用品有限公司	货物	块	1	0.26	0.26	
17	美术教学用品柜	大宾牌/MQ00607	河北大宾美术用品有限公司	货物	个	2	0.3	0.6	
18	画架	大宾牌/MQ02637	河北大宾美术用品有限公司	货物	个	56	0.07	3.92	
19	写生凳	大宾牌/MQ00311	河北大宾美术用品有限公司	货物	个	56	0.035	1.96	
20	美术工作台	大宾牌/MQ00501	河北大宾美术用品有限公司	货物	个	2	0.2125	0.425	
21	墙面处理	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平米	145	0.01	1.45	
22	地面处理	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平米	56	0.012	0.672	
23	氛围营造	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	1	0.6	0.6	
24	石膏板吊顶	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平米	56	0.013	0.728	

			育服务有限公司						
25	吸顶灯箱	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	1	0.2	0.2	
26	前后门改造门	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	个	2	0.2	0.4	
27	线路改造	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	1	0.4	0.4	
28	遮阳窗帘	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	副	3	0.05	0.15	
五、科技活动室									
1	搭建桌	华茂/定制	宁波华茂文教股份有限公司	货物	张	6	0.2	1.2	
2	学生凳	华茂/定制	宁波华茂文教股份有限公司	货物	把	36	0.01	0.36	
3	静电起电机	华茂/KT035	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.06	0.06	
4	静电摆球演示仪	七色花/KJ-DC09	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.095	0.095	
5	静电滚轮演示仪	七色花/KJ-DC11	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.0875	0.0875	
6	磁悬浮地球仪	华茂/KT526	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.0485	0.0485	
7	强力电磁铁	华茂/KT038	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.0625	0.0625	
8	牛顿碰撞球	华茂/KT521	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.014	0.014	
9	过山车模型	华茂/KT061	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.02	0.02	
10	作用力与反作用力	华茂/KT062	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.014	0.014	
11	平面镜成像实验仪	七色花/KJ-GX07	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.095	0.095	
12	学生三原色合成探究仪	华茂/KT517	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.0125	0.0125	
13	近视与远视	华茂/KT052	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.09	0.09	
14	学生探究立体镜	华茂/KT058	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.008	0.008	
15	手持探究显微镜	华茂/KT528	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.012	0.012	
16	听诊仪器	华茂/KT530	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.017	0.017	
17	昆虫腹部观察器	华茂/KT532	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.008	0.008	
18	简易呼吸模拟演示器	华茂/KT536	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.014	0.014	
19	水培套装	华茂/KJTZ-1302	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.15	0.15	

20	种植套装	华茂/KJTZ-1301	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.15	0.15	
21	探索月球-月球仪	华茂/KT535	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.052	0.052	
22	星象仪	华茂/KT537	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.01	0.01	
23	华容道	华茂/KT538	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.011	0.011	
24	可行驶的太阳能小车	华茂/KT004	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.06	0.06	
25	声音产生演示仪	七色花/KJ-SX01	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.1125	0.1125	
26	声波观察实验仪	七色花/KJ-SX06	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.105	0.105	
27	变声演示仪	七色花/KJ-SX08	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.1125	0.1125	
28	声能实验仪	七色花/KJ-SX09	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.125	0.125	
29	声波振动环实验仪	七色花/KJ-SX10	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.1125	0.1125	
30	超声雾化	七色花/KJ-SX12	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.121	0.121	
31	声悬浮	华茂/KT029	宁波华茂文教股份有限公司	货物	套	1	0.1625	0.1625	
33	科技知识窗帘	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	幅	3	0.05	0.15	
34	墙面处理	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平米	145	0.01	1.45	
35	地面处理	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平米	56	0.012	0.672	
36	背景墙	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	1	0.8	0.8	
37	石膏板吊顶	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平米	56	0.013	0.728	
38	前后门改造门	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	个	2	0.2	0.4	
39	线路改造	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	1	0.4	0.4	
40	氛围营造	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	1	0.3	0.3	
六、地理教室									
1	▲数字地理立体地形	羿飞教育/DST170125X03-04	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	套	1	10.5	10.5	
2	功放系统及音箱	优佳 ANTEC/V-103G、A-360W	优加音响公司	货物	套	1	0.54	0.54	
3	多媒体讲台	羿飞教育/	无锡羿飞教育科	货物	套	1	0.45	0.45	

		定制	技有限公司						
4	演示大气热力环流-液态法实验箱	羿飞教育/YF-SY08-01	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	套	1	0.4	0.4	
5	等高线立体演示实验套装	羿飞教育/DGX-YS-01	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	套	1	0.1	0.1	
6	地图图层学习箱	羿飞教育/YF-ML01	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	套	1	0.24	0.24	
7	黄土地貌	羿飞教育/YF-ML011	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.1	0.1	
8	冰川地貌	羿飞教育/YF-ML010	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.1	0.1	
9	海岸侵蚀地貌	羿飞教育/YF-ML032	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.1	0.1	
10	丹霞地貌	羿飞教育/YF-ML903	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.1	0.1	
11	重力地貌	羿飞教育/YF-ML04	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.1	0.1	
12	透水铺装模型	羿飞教育/YF-ML055	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	套	1	0.3	0.3	
13	调节塘模型	羿飞教育/YF-ML016	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	套	1	0.3	0.3	
14	等高线地形图判读模型	羿飞教育/YF-ML071	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.0268	0.0268	
15	地壳变动模型	羿飞教育/YF-ML108	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.0226	0.0226	
16	沉积地层模型	羿飞教育/YF-ML099	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.022	0.022	
17	语音点读地球仪	羿飞教育/YF-ML100	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.098	0.098	
18	地球仪（政区版）	羿飞教育/YF-ML10P	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.018	0.018	
19	地球仪（地形版）	羿飞教育/YF-ML132	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.018	0.018	
20	经纬度模型	羿飞教育/YF-ML113	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.0349	0.0349	
21	地球内部构造模型	羿飞教育/YF-ML104	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.0417	0.0417	
22	日晷	羿飞教育/YF-ML156	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.0142	0.0142	
23	矿物标本	羿飞教育/YF-ML162	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.232	0.232	
24	八大行星模型	羿飞教育/YF-ML170	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	套	1	0.078	0.078	
25	中国语音立体地形图	星球出版社/K000450	星球出版社	货物	套	1	1.5	1.5	
26	世界语音立体地形图	星球出版社/K000449	星球出版社	货物	套	1	1.5	1.5	

27	三维数字地球软件	羿飞教育/K000450	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	套	1	1.44	1.44	
28	六边形学生桌	羿飞教育/定制	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	张	6	0.3	1.8	
29	学生圆凳	羿飞教育/定制	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	36	0.013	0.468	
30	灯箱挂图套装	羿飞教育/定制	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	块	2	0.15	0.3	
31	地理知识窗帘	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	3	0.08	0.24	
32	墙面处理	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	145	0.01	1.45	
33	地面处理	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平米	56	0.012	0.672	
34	星空吊顶	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平米	56	0.023	1.288	
35	地理造型墙	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	1	1	1	
36	氛围营造	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	1	0.4	0.4	
37	前后门改造门	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	个	2	0.2	0.4	
38	线路改造	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	1	0.4	0.4	
39	模型展示柜	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	1	0.85	0.85	

七、历史教室

1	仿古讲台	金增/jz-078	河北金增金属家具有限公司	货物	张	1	0.4	0.4	
2	仿古学生桌	金增/jz-079	河北金增金属家具有限公司	货物	张	18	0.18	3.24	
3	仿古鼓凳	金增/jz-080	河北金增金属家具有限公司	货物	个	36	0.026	0.936	
4	吸顶音箱	优佳/V-103G	优加音响公司	货物	个	4	0.06	0.24	
5	功放系统	ANTEC/A-360W	优加音响公司	货物	套	1	0.3	0.3	
6	数字化历史立体地形教学系统	羿飞教育/DST170125*03-04H	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	套	1	10.6173	10.6173	
7	青铜器浇筑演示系统	羿飞教育/BW-H-01	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	套	1	0.8	0.8	
8	历史农耕文化实验套装	羿飞教育/PT-H-01	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	套	1	0.55	0.55	
9	曲辕犁	羿飞教育/PT-H-030	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.03	0.03	
10	筒车	羿飞教育/PT-H-021	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.012	0.012	
11	轱辘模型	羿飞教育	无锡羿飞教育科	货物	个	1	0.045	0.045	

		/PT-H-04	技有限公司						
12	连击水碓模型	羿飞教育/PT-H-44	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.058	0.058	
13	水磨模型	羿飞教育/PT-H-05	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.018	0.018	
14	司南模型	羿飞教育/PT-H-16	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.052	0.052	
15	唐三彩载乐俑	羿飞教育/PT-H-27	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.048	0.048	
16	历代木犁	羿飞教育/PT-H-011	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.085	0.085	
17	金缕玉衣模型	羿飞教育/PT-H-009	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.049	0.049	
18	半坡遗址复原模型	羿飞教育/PT-H-101	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.046	0.046	
19	二里头殷墟遗址复原模型	羿飞教育/PT-H-101	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.12	0.12	
20	中国古观星台模型	羿飞教育/PT-H-121	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.13	0.13	
21	阿斯旺金字塔沙盘	羿飞教育/PT-H-33	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.026	0.026	
22	磨制石器模型	羿飞教育/PT-H-184	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.078	0.078	
23	兵马俑	羿飞教育/PT-H-151	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.12	0.12	
24	秦明古长城模型	羿飞教育/PT-H-123	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.25	0.25	
25	秦始皇兵马俑一号铜车马	羿飞教育/PT-H-107	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.22	0.22	
26	北京人头像	羿飞教育/PT-H-158	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.065	0.065	
27	中国古代、现代、近代历史展板	羿飞教育/PT-H-199	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.09	0.09	
28	世界古代、现代、近代展板	羿飞教育/PT-H-202	无锡羿飞教育科技有限公司	货物	个	1	0.09	0.09	
29	仿古窗帘	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	3	0.1	0.3	
30	墙面处理	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平方	145	0.01	1.45	
31	地面处理	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平方	56	0.012	0.672	
32	造型吊顶	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平方	56	0.013	0.728	
34	氛围营造	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	1	0.8	0.8	

35	造型灯	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	1	0.4	0.4	
36	前后门改造门	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	个	2	0.2	0.4	
37	线路改造	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	1	0.4	0.4	
38	模型展示柜	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	1	0.9	0.9	
八、播音主持									
1	墙面处理	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	100	100	10000	
2	地面处理	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平米	50	120	6000	
3	造型吊顶	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平米	50	130	6500	
4	遮阳窗帘	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	副	3	500	1500	
5	前后门改造门	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	个	2	2000	4000	
6	氛围营造	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	项	1	2000	2000	
九、楼道亮化及粉刷									
1	1到5楼楼道粉刷	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平米	2367	83	196461	
2	吊顶	柴火/国标	甘肃柴火创客教育服务有限公司	工程	平米	342	90	30780	
中标总价合计:		大写: 人民币壹佰伍拾贰万陆仟捌佰捌拾元整						小写: ¥152.688 万元	

3. 合同金额

根据上述文件要求, 合同的含税总价为 152.688 万元人民币, (大写) 壹佰伍拾贰万陆仟捌佰捌拾元整, 分项价格在“分项报价表”中有明确规定。该价款为合同总价款, 包含但不限于运输费、装卸费用等供货过程中产生的全部费用。

4. 付款条件

(1) 合同签订后首次支付合同总价的50%。(2) 货物到达交货地点, 经卖方安装、调试、试运行、培训, 验收合格后, 凭验收合格证明及按合同总价开具的发票(完税价), 由买方支付合同总价款的45%。(3) 设备验收通过且正常运行无任何质量问题后, 买方在6个月内支付剩余合同货款的5%。

5. 合同交货地点及时间:

5.1 交货时间: 合同签订后按采购人要求在30日历天内完成项目设备供货安装、调试等后续服务工作。

5.2 交货地点: 买方指定地点。

5.3 卖方将上述货物运送至买方指定地点后，双方依约予以验收。卖方承担货物验收合格前货物在途或其他情形下毁损灭失的全部风险。

买方：兰州新区高级中学 地址：兰州新区秦川镇五道岷 联系人：陈主任 联系电话：0931-2905865	卖方：甘肃集火创客教育服务有限公司 地址：甘肃省兰州市城关区拱星墩街道嘉峪关东路639号第4单元3层303室 联系人：闫永斌 联系电话：13519658178
法定代表人签字： 年 月 日	法定代表人签字： 年 月 日
委托代理人签字： 年 月 日	委托代理人签字： 年 月 日
开户行： 账号：	开户行：兰州银行股份有限公司黄河支行 账号：101512000272858
采购代理机构：甘肃中润和项目管理咨询有限公司 地址：兰州新区产业孵化大厦0921室 日期： 年 月 日	

二、合同条款前附表

本表关于招标货物和服务的具体要求是对本合同通用条款的具体补充和修改，如有矛盾，应以本条款为准。

序号	内容
1	买方名称： <u>兰州新区高级中学</u> 地址： <u>兰州新区秦川镇五道岷</u>
2	卖方(中标人)名称： <u>甘肃柴火创客教育服务有限公司</u> 地址： <u>甘肃省兰州市城关区拱星墩街道嘉峪关东路 639 号</u> <u>第 4 单元 3 层 30 室</u>
3	交货地点： <u>买方指定地点</u>
4	付款方式及条件： (1) 合同签订后首次支付合同总价的50%。(2) 货物到达交货地点，经卖方安装、调试、试运行、培训，验收合格后，凭验收合格证明及按合同总价开具的发票（完税价），由买方支付合同总价款的 45%。(3) 设备验收通过且正常运行无任何质量问题后,买方在6个月内支付剩余合同货款的5%。
5	质量保证期：自验收合格之日起 1年。在产品质保期内，卖方收到买方通知后，生产厂家或代理商必须在24小时内响应, 48小时赶赴现场进行免费上门服务。
6	如主要货物的关键技术性能指标达不到招标文件中规定的指标要求，买方除部分或全部扣除卖方货款外，还将保留继续向中标人进一步索赔有关直接和间接经济损失的权利。
7	履约保证金金额：无
8	履约保证金形式：无
9	履约保证金期限：无

三、合同条款

1、定义

1.1 本合同下列词语应解释为：

(1) “合同”系指买方和卖方（以下简称合同双方）已达成的协议，即由双方签订的合同格式中的文件，包括所有的附件、附录和组成合同部分的所有参考文件。

(2) “合同价格”系指根据合同规定，在卖方全面正确地履行合同义务时应支付给卖方的价格。

(3) “设备”系指卖方按合同要求，须向买方提供的一切设备、机械、仪器、备件、工具、手册及其它技术资料和其它材料。

(4) “服务”系指合同规定卖方需承担的运输、保险、安装、试验、调试、技术协助、校准、培训以及其它类似的义务。

(5) “买方”系指买货物的单位。

(6) “卖方”系指提供合同货物和服务的制造商或供应商。

(7) “项目现场”系指将要进行货物安装的地点。

(8) “天”指日历天数。

2、原产地

原产地系指货物的开采、生产地，或提供辅助服务的来源地。

3、技术规格和标准

3.1 本合同项下所供货物的技术规格应与招标文件技术总则及技术规格中规定的标准相一致。若技术总则及技术规定中无相应规定，货物则应符合其原产地有关部门最新颁布的相应的正式标准。

4、专利权及知识产权

4.1 卖方须保障买方在使用该货物、服务及其任何部分不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或工业设计权的指控。任何第三方如果提出侵权指控，卖方须与第三方交涉并承担由侵权产生的法律责任，并向买方承担合同标的额 20%的违约责任。

4.2 卖方应保证，买方在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的索赔或诉讼。

4.3 如果买方在使用该货物或货物的任何一部分时被任何第三方诉称侵犯了该第三方知识产权或任何其它权利，买方应立即通知卖方。卖方应负责处理这一指控并应以卖方的名义自负费用向起诉方提出抗辩。由此可能产生的一切法律责任和经济责任均由卖方承担。买方将尽可能地对卖方抗辩给予协助，由此发生的费用由卖方承担。

4.4 如果买方发现任何第三方在买方被许可的范围内非法使用买方获得的知识产权，买方应毫不延迟地通知卖方。卖方应在收到买方通知后 14 日内采取适当行动以制止非法使用行为；否则，如果买方要求，买方有权以自己名义根据中国法律规定对该第三方提起诉讼，并给买方尽可能的协助。买方应负担诉讼中发生的全部费用，并有权获得判决给付的全部赔偿。

5、包装要求

5.1 按照《关于印发〈商品包装政府采购需求标准（试行）〉、〈快递包装政府采购需求标准（试行）〉的通知》（财库【2020】123 号）文件规定，本次货物采购包装要求如下：

5.1.1 使用符合环保要求的塑料、纸质、木质等包装材料进行包装。

5.1.2 包装层数不得超过 3 层，孔隙率不大于 40%。

5.1.3 商品包装尽可能使用单一材质的包装材料，如因功能需求必需使用不同材质，不同材质间应便于分离；

5.1.4 商品包装中铅、汞、镉、六价铬的总含量应不大于 100mg/kg；

5.1.5 商品包装印刷使用的油墨中挥发性有机化合物 (VOCs) 含量应不大于 5%（以重量计）；

5.1.6 塑料材质商品包装上呈现的印刷颜色不得超过 6 色；

5.1.7 纸质商品包装应使用 75%以上的可再生纤维原料生产；

5.1.8 木质商品包装的原料应来源于可持续性森林。

5.2 快递包装环保要求

5.2.1 快递包装中重金属（铅、汞、镉、六价铬）总量应不大于 100mg/kg；

5.2.3 快递包装印刷使用的油墨中不应添加邻苯二甲酸酯，其挥发性有机化合物 (VOCs) 含量应不大于 5%（以重量计）；

5.2.4 快递包装中使用纸基材的包装材料，纸基材中的有机氯的含量应不大于 150 mg/kg；

5.2.5 快递包装中使用塑料基材的包装材料不得使用邻苯二甲酸二异壬酯、邻苯二甲酸二正辛酯、邻苯二甲酸二(2-乙基)己酯、邻苯二甲酸二异癸酯、邻苯二甲酸丁基苄基酯、邻苯二甲酸二丁酯等作为增塑剂；

5.2.6 快递中使用的塑料包装袋不得使用聚氯乙烯作为原料，且原料应为单一材质制成，生物分解率大于 60%；

5.2.7 快递中使用的充气类填充物不得使用聚氯乙烯作为原料，且原料为单一材质制成，生物分解率大于 60%；

5.2.8 快递中使用的集装袋应为单一材质制成，其重复使用次数应不小于 80 次；

5.2.9 快递中应使用幅宽不大于 45mm 的生物降解胶带；

5.2.10 快递包装中不得使用溶剂型胶粘剂；

5.2.11 快递应使用电子面单；

5.2.12 直接使用商品包装作为快递包装的商品，其商品包装满足《商品包装政府采购需求标准（试行）》即可；

5.2.13 快递包装产品质量和封装方式应符合相关国家或行业标准技术指标要求。

5.3 卖方提供的货物应为原厂包装，能够防止货物在转运中损坏或变质。这类包装应采取防潮、防晒、防锈防腐蚀、防震动及防止其它损坏的必要保护措施，从而保护货物能够经受多次搬运、装卸及远洋和内陆的长途运输。如因运输过程中因包装不善产生货物腐坏、损坏和丢失等任何问题均由卖方承担，卖方应在发现问题后及时予以更换，由此产生的所有费用均由卖方承担。

5.4 每件包装箱内应附一份详细装箱清单和质量合格证。

6、包装标记

6.1 卖方应在每一包装箱邻接的四个侧面用不易褪色的油漆以醒目的中文印刷字样标明以下各项：

(1) 项目名称：

(2) 合同号：

(3) 收货人：

(4) 到站：

(5) 货物的名称、包号、箱号：

(6) 毛重/净重(公斤)：

(7) 尺寸(长×宽×高，以厘米计)：

(8) 发货单位：

凡重达两吨或两吨以上的包装，卖方应在每件包装箱的两侧用中文和适当的运输标记，标明“重心”和“吊装点”，并根据货物的特点和运输的不同要求，以清晰字样在包装箱上注明“小心轻放”、“勿倒置”、“防潮”等适当的标志，以便装卸和搬运。

6.2 标识设备配置信息卡片。

7、装运条件

7.1 卖方应在合同规定的交货期前 30 个日历日以传真或邮件通知买方合同号、货物名称、数量、包装件数、总毛重、总体积(立方米)和备妥待运日期。同时，卖方应以挂号信寄给买方详细交货清单一式三份，包括合同号、货物名称、规格、数量、总毛重、总体积(立方米)

和每一包装箱的尺寸(长×宽×高)、单价和总价、备妥待运日期,以及货物在运输和仓储中的特殊要求和注意事项。

7.2 卖方负责安排到站前内陆运输。

7.3 货物到达现场后,由买方负责清点、检验合格并办理相关移交手续。

7.4 卖方装运的货物不准超过合同规定的数量或重量,否则,一切后果均由卖方承担。

8、装运通知

8.1 卖方应在货物装货后发运前 24 小时内以传真或邮件通知买方合同号、货物名称、数量、毛重、体积(立方米)、发票金额、运输工具名称及启运日期。如果包装件重量超过 20 吨或尺寸达到或超过 12 米长、2.7 米宽和 3 米高,卖方应将其重量或尺寸通知买方。若货物中有易燃品或危险品,卖方也须将详细情况通知买方。

9、保险

9.1 按合同提供的设备、工器具等,从卖方至合同目的地的运输保险,由卖方负责投保并承担全额保险费。保险应以人民币按照发票金额的 110%办理“一切险”。

10、付款

10.1 本合同以人民币付款。

10.2 卖方应按照双方签订的合同规定交货。交货后买方按合同规定审核无任何违约情形后付款;

10.3 卖方应在货物装运完毕后 48 小时内将上述 10.2 条要求除第 4 项外的单据航寄给买方。

10.4 买方将按合同条款前附表规定的付款条件安排付款,卖方在要求付款前,应向买方提供验收报告、符合要求标准的等额国家税务发票。

11、伴随服务

11.1 卖方被要求按照合同附件的规定,提供下列服务:

(1) 实施所供货物的集成;

(2) 实施所供货物的现场安装、调试和试运行;

(3) 提供货物所需备件和专用工具;

(4) 为所供货物提供详细的技术文件;

(5) 在双方商定的一定设备保修期限内对所供货物提供维修和技术支持,但前提条件是该服务并不能免除卖方在合同保证期内所承担的义务;

(6) 在卖方厂家和/或在项目现场就所供货物对买方人员进行培训。

11.2 卖方应提供技术要求中规定的所有服务。为履行要求的伴随服务的报价应包括在合

同价中。

12、质量保证期

12.1 卖方应保证所供货物是全新的、未使用过的和用一流工艺生产的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。在质保期内如因卖方所供货物存在质量问题或食品安全问题造成食物中毒等人身损害事故，卖方应承担全部赔偿费用，且买方有权不予支付本批次货款。

12.2 根据有关部门的检验结果，在项目实施过程中直至质量保证期内，如果货物的数量、质量、规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用了不符合要求的材料等，买方有权向卖方提出索赔，卖方在收到书面通知后 24 小时之内应及时予以回复。

12.3 卖方在收到通知后十四天内应免费更换有缺陷的货物。

12.4 如果卖方在收到通知后十四天内没有弥补缺陷。买方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由卖方承担。买方根据合同规定对卖方行使的其他权利不受影响。

13、检验

13.1 买方根据需要派员参加中间监制和出厂验收或派代表参加交货地点验收。

13.2 在交货前，制造商应对货物的质量、规格、性能、数量和重量等进行详细而全面的检验，并出具一份证明货物符合合同规定的检验证书，检验证书是付款时所需要的文件的组成部分，但不能作为有关质量、规格、数量或重量的最终检验。制造商检验的结果和细节应附在检验证书后面。

13.3 如果在项目实施过程中直至质量保证期内，经过商检局或质量技术监督部门检验，发现货物的质量或规格与合同规定不符，或证明货物有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不合适的材料，买方应根据第 15 条规定立即向卖方提出索赔。

14、服务

14.1 在卖方的货物到达现场移交给买方之前，由卖方负责清点、保管，费用由卖方承担。买方可提供存放地点。

14.2 根据工程的进度情况，卖方应及时派技术人员到现场负责调试等工作。

15、索赔

15.1 如果卖方的货物与合同要求不符，并且买方已于规定的质量保证期内和检验、安装、调试、验收测试期限内提出索赔，卖方应按买方同意的下述一种或多种方法解决索赔事宜。

(1) 买方拒绝接收货物并解除合同的，卖方应向买方支付合同总价款 30%的违约金，并承担因此发生的一切损失和费用，包括但不限于利息、银行费用、运输和保险费、检验费、仓储和装卸费以及保管和保护被拒绝货物所需要的其它必要费用等。

(2) 根据货物的低劣和受损程度以及买方遭受损失的金额，经双方同意降低货物价格。

(3) 更换有缺陷的货物，以达到合同规定的规格、质量和性能，卖方承担一切费用和风险并负担买方遭受的一切损失，损失无法计算时，按合同总价款的 30% 计算，若由此产生的损失大于合同总价款的 30%，卖方应向买方承担全部损失，时卖方应相应延长更换货物的质量保证期。

15.2 如果买方提出索赔通知后 10 个日历日内卖方未能予以答复，该索赔应视为已被卖方接受。若卖方未能在买方提出索赔通知的 10 天内或买方同意延长时间，按买方同意的上述任何一种方式处理索赔事宜，买方将有权从付款或卖方提供的履约保证金中先行扣回索赔金额。上述款项不足以支付买方损失及其他费用的，买方有权要求卖方另行支付。

16、保证与承诺

16.1 卖方应保证所供货物及其集成没有设计、工程、材料和工艺上的缺陷，没有因卖方的行为或疏忽而产生的缺陷。

16.2 卖方应保证合同项下所供货物是全新的、未使用过的，应含有设计上和材料的全部最新改进。

16.3 卖方应保证所供货物和或其任何组成部分，在正常使用和保养下，在使用寿命期内，均能够满足合同附件规定的性能、可靠性和扩展性。

16.4 保证期内所产生的索赔买方应尽快以书面形式向卖方提出，买方同时向卖方提供合理的机会来检查缺陷。

16.5 卖方收到通知后应在“合同条款资料表”中所述时间内以合理的速度免费更换有缺陷的货物，新更换的货物从出厂地或进口港/地至最终目的地的内陆运费由卖方承担。

16.6 如果卖方收到通知后在合同规定的时间内没有以合理的速度弥补缺陷，买方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由卖方承担，买方根据合同规定对卖方行使的其他权利不受影响。

16.7 本保证应在合同有效期内保持有效。

17、延期付款

在卖方无任何违约行为的前提条件下，买方应按照合同条款前附表中的付款条件，按时付款。

18、验收和测试

18.1 在交货前，卖方应让制造厂家对货物的质量、规格、性能、数量等进行详细而全面的检验。卖方/厂家应出具一份证明货物符合合同规定的检验证书，检验证书是付款时提交文件的一个组成部分，但不能作为有关质量、规格、性能、数量的最终检验。制造厂家检验

的结果和细节应根据情况向买方提供。

18.2 货物抵达现场后，买方应尽快与卖方约定时间和地点开箱，对货物的规格和数量进检验，并出具收到货物证明。如果买方发现货物规格或数量与合同不符，有权向卖方提出索赔。

18.3 卖方对在合同项下提供的货物，在按照合同规定完成了安装、调试后，由买方组织有关部门进行全面的测试和验收，有关测试和验收的程序和标准见招标文件的技术要求。

18.4 如果在合同条款第 11.5 条规定的保证期满前，买方发现卖方所提供的货物或其组成部分与合同要求不符，或被证实有缺陷，包括潜在的缺陷，或使用不合适的材料，买方应及时通知卖方，并向卖方提出索赔。

18.5 卖方应保证全部货物都是最新生产的合格产品，质量完全符合买方要求。

18.6 卖方在本合同中所提供的货物如存在任何遗漏，影响到项目的实施，必须免费提供所缺部分，买方不再支付任何费用。

18.7 合同条款第 8 条的规定不能免除卖方在本合同项下的保证义务或其他义务。

19、误期赔偿

除合同第 19 条规定外，如果卖方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，买方有权按合同总价款每天 0.1%要求卖方承担违约责任，若给买方造成损失，卖方应赔偿买方全部损失，逾期超过 30 日的，买方有权解除合同，卖方应向买方支付合同总价款 30%的违约金。

20、不可抗力

20.1 签约双方任一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力事故的影响而不能执行合同时，履行合同的期限应予以延长，则延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方在缔结合同时不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的。

20.2 受阻一方应在不可抗力事故发生后尽快用电报或电传通知对方，并于事故发生后 14 天内将有关当局出具的证明文件用挂号信寄给对方审阅确认。一旦不可抗力事故的影响持续 120 天以上，双方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。

21、税费

卖方应承担根据现行税法向卖方课征的与履行本合同有关的一切税费。

22、履约保证金（本次不要求）

22.1 卖方应在收到中标通知书后 7 天内买方提交合同条款前附表中所规定金额的履约保证金。

22.2 履约保证金用于补偿买方因卖方不能完成其合同义务而蒙受的损失。

22.3 履约保证金应采用人民币，并采用下述方式之一：

电汇(汇票)或支票或现金或银行保函。

22.4 如果卖方未能按合同规定履行其义务，买方有权从履约保证金中取得补偿。

23、争端的解决

23.1 在执行本合同中发生的或与本合同有关的争端，双方应通过友好协商解决，经协商不能达成协议时，双方均可向买方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

23.2 在诉讼期间，除正在进行诉讼部分外，合同其它部分继续执行。

24、违约终止合同

24.1 出现下列情况之一的，买方可向卖方发出书面通知书，提出终止部分或全部合同。

(1) 如果卖方未能在合同规定的限期内或买方同意延长的限期内完成并交付货物；

(2) 如果卖方未能履行合同规定的其它相关义务；

(3) 如果买方认为卖方在本合同的竞争或实施中有不正当行为。

24.2 如果买方根据上述第 23.1 条规定，终止了全部或部分合同，买方可以依其认为适当的条件和方法购买与未交货物类似的货物，卖方应承担买方购买类似货物所超出的部分费用。但是卖方应继续执行合同中未终止的部分。

25、转让与分包

除买方书面同意外，卖方不得部分转让或全部转让其应履行的合同项下的义务。如违反该项约定，买方有权解除本合同，卖方应向买方支付合同总价款 30% 的违约金。

26、通知

本合同任何一方给另一方的通知都应以书面的形式发送至本合同所确认的通讯地址，发送后即视为送达。

27、合同生效及其它

27.1 本合同经买、卖双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章或合同专用章后生效。

27.2 如因合同价款、供货数量以及供货类型等需修改合同内容，双方经协商一致后可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等的法律效力。补充协议与本合同约定不一致的，以补充协议约定为准。

27.3 买方对使用卖方提供的产品时产生的所有过程数据和结果数据拥有所有权，未经买方授权卖方不得使用。服务结束后，卖方应将所有与买方相关的数据按双方协商的形式交付买方。

27.4 卖方提供的产品和服务应符合国家网络安全、数据安全和个人信息保护相关规定，

提供的产品和服务应为国家规定的相关目录的产品。

27.5 因政策发生调整造成合同无法继续履行的，买卖双方均不需承担任何责任。（合同编号依次顺延）

27.6 本合同一式 伍 份,买方 贰 份,卖方 壹 份,新区财政局 壹 份,代理机构 壹 份。



中标通知书

中标编号：D01-12620000224333349J-20220715-039031-0/001

甘肃柴火创客教育服务有限公司：

你单位于2022年08月09日所递交的功能室建设项目的投标文件经评标委员会评定，确定贵单位中标，请于收到本中标通知书后30日内与采购人签订合同。具体中标内容如下：

货物名称及数量 (简要描述)	兰州新区高级中学功能室建设项目，数量一批	
中标价 (大写人民币)	壹佰伍拾贰万陆仟捌佰捌拾元整 1526880.00元	
项目业主单位： (盖章)	招标代理机构： (盖章)	甘肃省公共资源交易中心 兰州新区分中心 (盖章)
负责人： 王贵 2022年08月0日	负责人： 娜杨 印晓 2022年8月0日	负责人： 交易结果 见证专用章 2022年 月 日

1. 本中标通知书壹式肆份，采购人、中标单位、代理机构、省公共资源交易中心兰州新区分中心各壹份。
2. 此件涂改无效。
3. 请据此办理有关手续。